Протокол
Совещания при заместителях директора от 22.02.18
Повестка дня
1 ОСО. Плюсы и минусы
2 Качество знаний по предметам
На совещании были затронуты вопросы об обновленном содержании образования. Положительное и отрицательное в своей работе. Пришли к единому мнению что:
[bookmark: _GoBack]1 Педколлектив не готов к ОСО (курсовая переподготовка-21%);
2 Слабая материально-техническая база. Нет свободного выхода в интернет;
3 Нехватка учебников, методических руководств, не соответствие учебников с программой.
Далее учителя поделились что нравится в данной системе:
1Умениеучащихся самостоятельно знакомиться с новым материалом;
2Сплочение коллектива в групповой работе;
3Умение излагать свои мысли.
По второму вопросу выступили руководители МО. Они предоставили мониторинг качества знаний по всем предметам  за 1 и 2 четверти.